creator et dixi vixi mala, ac tibi, Deus plene miseri-
 cordiarum, confiteor quae mala commisi : tu vero,
 ut soles, misericordiam effunde in me qui plus
 quam quisquam alius peccavi, in me vaniloquum,
 superbum, inanem, gloriosum, impudentem, con-
 temptorem, ingratum, voluptuosum, mundi secta-
 torem, mœchum, carnalem, infamem, prodigum,
 scelestum, nebulonem, lenonem, seductorem, epicu-
 reum, sybaritam, exilegem, avarum, usurarium,
 belluonem, gulosum, molitiei deditum, delicatulum,
 voracem, ebriosum, delatorem, indolentem,
 somnolentum, negligentem, dolosum, otiosum,
 invidiosum, calumniatorem, sicarium, latronem,
 furem, injustum, raptorem, ambitiosum, super-
 bium, durum, inflexibilem, mendacem, turpis
 lucri cupidum, parcum, vindicativum, inlocilem,
 inobedientem, rebellem, blasphemum, sycophantam,
 susurrum, risibilem, obscœnum, perjurum, ironi-
 cum, impostorem, elatum, iracuundum, ultionis
 studiosum, temerarium, amarum, inhumanum,
 crudelem, malum, ultioni addictum, pauperibus
 inimicum, hospitibus infestum, irreconciliabilem,
 hominum osorem, sophistam, pugnacem,
 litigiosum, insolentem, violentum, insidiosum,
 inopportunitum, detrectatorem, insultatorem, loqua-
 cem, erubundum, vanum, imprudentem, simula-
 torem, contemnibilem, temerarium, virtutis uso-

rem, fratribus infensum, iniquum, hominem ne-
 quam : blasphemum, impurum, insolensquosum,
 me ipsius condemnatorem, incorrigibilem, damna-
 tum, inexcusabilem, qui omnimodam exercuit lu-
 xuriam corpore et animo, et qui propterea in-
 dignus est misericordia et indulgentia tua. Tu
 enim, Domine, justus es : quod equidem clara
 voce declaro : semper autem Patris misericordis
 partes agis, nec unquam sententiam mutas. Ne
 igitur in ira tua reprehendas me. Si enim, Domine,
 in peccatores inveheris, quis sustinebit ? Nunquam
 obliviscer culpam meam majorem esse quam quae
 remittatur, quia magis quam quisquis alius peccavi,
 et peccata mea caput supergressa capitis, cri-
 nibus numerosiora facta sunt : divinam, quae mea
 est, imaginem contaminavi, animae vestimentum
 pollui : quare gratiae lampas mihi extincta est,
 labia mea inquinavi ; lumen obscuravi spectaculis
 insipidis absurdisque, mendacium et vanitatem
 sectando. Quoties poenitentia tactus mores volui
 corrigere et nihilominus potentiae ac bonitati in
 me tuae irrisi ! Quoties in ecclesia vitia me depositu-
 rum promisi et promitto, et inde exiens in eadem,
 imo pejora recido, plane oblitus in quam miseram
 undiquaque conditionem delapsus sum ! Ideo, Do-
 mine, misericordiae tuae inexhaustae da inlicita ; bo-
 nitas namque tua, ut dicere, immensa fuit ; lenitas